
Vasvár Város Képviselő-testülete

Jegyzőkönyv

Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. szeptember 28-án
megtartott üléséről

Rendeletek:
12. A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 9/2021.(VI.30.) önkormányzati
rendelet módosításáról
13. A lakások és helyiségek bérletére vonatkozó egyes szabályokról szóló
7/201 2.(IV. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról
14. Vasvár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023.(II.27.)
önkormányzati rendelet módosításáról
15. Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló
helyiségek elidegenítéséről szóló 21 / 1994. (IX.30.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Határozatok:
233. Önkormányzat 2023.1. féléves gazdálkodásáról szóló beszámoló elfogadása
234. Vasvári Ficánkoló Üvoda és Mocorgó Bölcsőde tevékenységéről szóló beszámoló
elfogadása
235. Vasvári Ficánkoló Ovoda és Mocorgó Bölcsőde 2023/2024. nevelési évre szóló
munkatervével egyetértés
236. Vasvári Ficánkoló Ovoda és Mocorgó Bölcsődében a maximális óvodai
csoportlétszámtól való eltérés engedélyezése
237. SZEP kártya formájában béren kívüli juttatás kifizetésének engedélyezése
238. Vasvári Polgármesteri Hivatal strukturált hálózatának kiépítése
239. Szentmihályfalvi u. 2. szám alatti fóldszinti helyiségcsoport bérbeadásának napirendről
való levétele
240. Halgazdálkodási jog meghosszabbítása tárgyában döntés nem hozatala
241. Csonka László bérlő részére bérbeszámítás nem engedélyezése
242. Gombás Szonja részére bérbeszámítás engedélyezése
243. Bozzai György részére bérbeszámítás engedélyezése
244. Káldi Milán részére bérbeszámítás engedélyezése
245. Szabó Norbert részére nyílászáró cseréhez tulajdonosi hozzájárulás nem adása
246. Robán Zoltán részére mobil garázs építéséhez tulajdonosi hozzájárulás adása
247. Vasvár, Szentmihályfalvi u. 8.111/4. szám alatti lakás költségalapon történő bérbeadása
Tóth Csenge részére
248. Török Adrienn költségalapú lakásbérleti szerződésének meghosszabbítása
249. Sárközi Károly és Smolczer Zoltánné költségalapú lakásbérleti szerződésének
meghosszabbítása
250. Némethné Kalmár Veronika költségalapú lakásbérleti szerződésének meghosszabbítása
251. Bujtás Imréné költségalapú lakásbérleti szerződésének meghosszabbítása
252. Kozsán Gábor önkormányzati lakásba történő befogadás iránti kérelmének támogatása
253. Vasvár, Március 15. tér 3-4. I/S. szám alatti önkormányzati lakás bérleti szerződésének
megszüntetése
254. Vasvár, Szentmihályfalvi u. 6. IV/l. szám alatti önkormányzati lakás bérleti
szerződésének megszüntetése
255. Vasvár, Szentmihályfalvi u. 6. IV/l. szám alatti önkormányzati lakás bérbeadása
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256-258. Szociális lakásügyek (Zárt ülés keretében tárgyalva, külön jegyzőkönyvben
rögzítve.)
259. Tretter kertbenjátszótér kialakítása
260. Hegybíró dűlő vízellátási terveinek elkészíttetése
261-262. Helyi lakáscélú támogatással kapcsolatos döntések (Zárt ülés keretében tárgyalva,
külön jegyzőkönyvben rögzítve.)
263-268. Kitüntetések adományozásával kapcsolatos döntések (Zárt ülés keretében
tárgyalva, külön jegyzőkönyvben rögzítve.)
269-270. Városszépítő tevékenység elismerése (Zárt ülés keretében tárgyalva, külön
jegyzőkönyvben rögzítve.)
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Vasvár Város Képviselő-testülete

Jeyzőkönyv

Készült Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. szeptember 28-án megtartott
üléséről.

Az ülés helye: Városháza nagyterme

Jelen voltak: Tóth Balázs polgármester, Sejber Mihály alpolgármester, Dr. Pataky Pál
tanácsnok, Gyöngyösi Zsuzsanna és Unger József képviselők (5 fő)
Dr. Fabók Tibor képviselő: Az ülés kezdetétől az I. napirendi pont kezdetéig, majd III., IV. és
VI. fő napirendi pontoknál, továbbá az 1. és 2. folyó ügynél távol volt, a többi napirendi pontnál
jelen volt.

Távolmaradását előre bejelentette: Galambos István tanácsnok

Tanácskozási joal jelen voltak:
Pálláné Dr. Lakics Erika jegyző,
Pónáczné Horváth Andrea aljegyző,
Kónya Emília pénzügyi osztályvezető,
Varga Zoltán műszaki osztályvezető,
Tauszné Vincze Edit a Vas Megyei Kormányhivatal Vasvári Járási Hivatalának vezetője,
Bozzai Nóra a Vasvári Ficánkoló Ovoda és Mocorgó Bölcsőde vezetője,
Simon-Németh Adél a Vasvári Ujság felelős szerkesztője.

Tóth Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő
testület határozatképes, az ülést megnyitotta. Javasolta a meghívóban szereplő napirend
kiegészítését egy témával:

— Előterjesztés a Vasvár, Hegybíró dűlő ívóvízellátásához
Előadó: TOTH BALAZS polgármester

Képviselő-testület a kiegészített napirenddel 5 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás
nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd a következő sorrend szerint jóváhagyta azt:

I. Vasvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023.(...) önkormányzati
rendelete a szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 9/2021.(VI.30.)
önkormányzati rendelet módosításáról
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

II. Vasvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023.(...) önkormányzati
rendelete a lakások és helyiségek bérletére vonatkozó egyes szabályokról szóló
7/201 2.(IV. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról
Előadó: PÁLLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző
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III. Vasvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023.(...) önkormányzati
rendelete Vasvár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló
4/2023 .(II .27.) önkormányzati rendelet módosításáról
Előadó: TOTH BALAZS polgármester

IV. Tájékoztató Vasvár Város Önkormányzata 2023. I. féléves gazdálkodásáról
Előadó: TOTH BALAZS polgármester

V. Vasvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023.(...) önkormányzati
rendelete az önkormányzati tulajdonban lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló
helyiségek elidegenítéséről szóló 21 / 1 994.(IX.3 0.) önkormányzati rendelet
módosításáról
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

VI. Beszámoló a Vasvári Ficánkoló Óvoda és Mocorgó Bölcsőde tevékenységéről
Előadó: BOZZAI NORA intézményvezető

VII. FOLYÓ ÜGYEK:
1) Előterjesztés a Vasvári Ficánkoló Óvoda és Mocorgó Bölcsőde 2023/2024.

nevelési évre szóló rnunkatervének véleményezéséhez
Előadó: TOTH BALÁZS polgármester

2) Előterjesztés a Vasvári Ficánkoló Óvoda és Mocorgó Bölcsődében a maximális
óvodai csoportlétszámtól való eltérés engedélyezésére a 2023/2024-es nevelési
évben
Előadó: TÓTH BALÁZS polgármester

3) Előterjesztés Széchenyi Pihenő Kártya formájában. béren kívüli juttatások
kifizetésével kapcsolatosan
Előadó: TOTH BALÁZS polgármester

4) Előterjesztés a Vasvári Polgármesteri Hivatal strukturált hálózatának kiépítésére
Előadó: PALLANÉ DR. LAKICS ERIKA jegyző

5) Előterjesztés a Vasvár, Szentmihályfalvi u. 2. szám alatti földszinti
helyiségcsoport bérbeadására
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

6) Előterjesztés halgazdálkodási jog meghosszabbítása iráni kérelemhez
Előadó: TOTH BALAZS polgármester

7) Előterjesztés Csonka László Vasvár. Alkotmány u. 13. fsz. 7. szám alatti lakos
bérbeszámítási kérelmére
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

8) Előterjesztés Gombás Szonja Vasvár, Szentmihályfalvi u. 4. 1/3. szám alatti
lakos bérbeszárnítási kérelrnére
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző
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9) Előteijesztés Bozzai György Vasvár, Kossuth L.u.8.fsz.3. szám alatti lakos
bérbeszámítási kérelmére
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

10) Előterjesztés Káldi Milán Vasvár, Szentmihályfalvi u. 4. f’sz. 3. szám
alatti lakos bérbeszámítási kérelmére
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

11) Előterjesztés Szabó Norbert Vasvár, Németh Antal u. 4. fsz. 2. szám alatti
lakos tulajdonosi hozzájárulási kérelmére
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

12) Előterjesztés Robán Zoltán Vasvár, Németh A.u.4. fsz. 6. szám alatti
lakos által mobil garázs építéséhez benyújtott tulajdonosi hozzájárulás iránti
kérelmére
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

13) Előteijesztés a Vasvár, Szentrnihályfalvi u. 8. 111/4. szám alatti
önkormányzati lakás költségalapon történő bérbeadására
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

14) Előterjesztés Török Adrienn Vasvár, Alkotmány u. 13. fsz. 6. szám alatti
lakos lakásbérleti szerződésének meghosszabbítására
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

15) Előteijesztés Sárközi Károly és Smolczer Zoltánné Vasvár, Alkotmány
u. 15. fsz. 1. szám alatti lakosok lakásbérleti szerződésének meghosszabbítására
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

16) Előterjesztés Némethné Kalmár Veronika Vasvár, Alkotmány u. 13. I/l.
szám alatti lakos lakásbérleti szerződésének meghosszabbítására
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

17) Előteijesztés Bujtás Imréné Vasvár, Alkotmány u. 13. fsz. 2. szám alatti
lakos lakásbérleti szerződésének meghosszabbítására
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

18) Előterjesztés Kozsán Gábor önkormányzati tulajdonban lévő lakásba
történő befogadás iránti kérelméhez
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

19) Előterjesztés a Vasvár, Március 15. tér 3-4. I/S. szám alatti összkomfortos
lakás bérleti szerződésének megszüntetésére, illetve bérbeadására
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

20) Előterjesztés a Vasvár, Szentnmihályfalvi u. 6. IV/l. szám alatti
összkomfortos lakás bérleti szerződésének megszüntetésére, illetve
bérbeadására
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző
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21) Előterjesztés Kissné Horváth Ilona Vasvár, Alkotmány u. 11. 1/2. szám
alatti lakos lakásbérleti szerződésének meghosszabbítására (zárt ülés)
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

22) Előterjesztés Tar László Vasvár, Eötvös L.u. 7/a. fsz. 1. szám alatti lakos
lakásbérleti szerződésének meghosszabbítására (zárt ülés)
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

23) Előterjesztés Vass János Vasvár, Alkotmány u.9.fsz.2. szám alatti lakos
lakásbérleti szerződésének meghosszabbítására (zárt ülés)
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

24) Előterjesztés a Vasvár, Kossuth L.u.1O. szám alatti Tretter kertben
j átszótér kialakításához
Előadó: TOTH BALAZS polgármester

25) Előterjesztés a Vasvár, Hegybíró dűlő ívóvízellátásához
Előadó: TOTH BALAZS polgármester

26) Előterjesztés helyi támogatás elosztására (Zárt ülés)
Előadó: PALLANE DR. LAKICS ERIKA jegyző

27) Előterjesztés ‚Vasvár Város Díszpolgára” cím, ‚Vasvár Városért”
érdemérem, „Vasvár Város Önkormányzatának a Közszolgálatért Alapított
Barabás István Díja”, valamint „A Városfejlesztésért” Díj kitüntetések
adományozásához (zárt ülés)
Előadó: TOTH BALAZS polgármester

28) Előterjesztés városszépítő tevékenység elismeréséhez (zárt ülés)
Előadó: TOTH BALAZS polgármester

NAPIREND ELŐTT:
Beszámoló a képviselő-testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról, a
legutóbbi képviselő-testületi ülés óta történt fontosabb intézkedésekről, eseményekről,
valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről

Tóth Balázs polgármester a beszámolót kiegészítendő elmondta, hogy több cég is megkereste
a héten, akik LED-es közvilágításra való átállással kapcsolatban adtak ajánlatot. Járt nála egy
utcai takarítógép forgalmazó cég képviselője is. Hosszabb távon véleménye szerint gépesíteni
kellene ezen a vonalon. Elmondta, hogy a Főkefe Kft Vasvári Telcphelyén 58 olyan csökkent
munkaképességű ember dolgozik, akik máshol nem tudnak elhelyezkedni. Az 58 fő fele vasvári
lakos. A Kft-t megkeresésükre levélben tájékoztatta arról, hogy önkormányzatunk továbbra is
biztosítja azokat a feltételeket a Főkefe Kft számára, melynek révén biztosítani tudja a
munkavállalóknak a munkahelyet.

Sejber Mihály alpolgármester beszámolt arról, hogy múlt héten, pénteken volt a Megyei
Ertéknap Szombathelyen, a Megyeházán, ahol — polgármester urat helyettesítve - részt vett. A
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rendezvényen dr. Zágorhidi Czigány Balázs múzeum igazgató és Kovács István a Vasvári
Nagytérségi Népfőiskoláért Alapítvány szakmai vezetője is tartott előadást.

Dr. Pataky Pál tanácsnok, mint háziorvos tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy tegnap
orvosi ügyelettel kapcsolatos szakmai megbeszélésen vett részt Szombathelyen.
Megerősítették, hogy a Vas megyében december 1-jével induló új rendszerben Vasváron nem
lesz ügyeleti ellátás, a vasvári járás orvosainak Körmendre kell menniük ügyelni. Külön lesz
gyermekorvosi ügyelet Szombathelyen, a vasvári gyermekorvosoknak oda kell menniük
ügyelni. A háziorvosi ügyelet 16-22 óráig tart, utána 22 órától reggel 8 óráig a Mentőszolgálat
tartja az ügyeletet.

Tóth Balázs polgármester ismertette a képviselő-testülettel az ALDI Magyarország
önkormányzati megkeresésre érkezett válaszát, melynek értelmében a jelenlegi jogszabályok
alapján nincs lehetőségük új beruházás sikeres megvalósítására az általunk bemutatott
ingatlanon.
Több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a szóban kiegészített beszámolót.

Képviselő-testület a szóban kiegészített beszámolót 5 igen szavazattal — ellenszavazat és
tartózkodás nélkül - egyhangúlag elfogadta.

Dr. Fabók Tibor képviselő megérkezett az ülésre. A jelenlévő képviselők száma 6 fő.

I. napirendi pont:
Vasvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023.(...) önkormányzati
rendelete a szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 9/2021.(VI.30.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Pálláné Dr. Lakics Erika jegyző kiemelte: A rendelet módosítását egyrészt az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének szociális vetítési alap összeg elnevezésre változása
indokolja. Emellett a rendelet felülvizsgálatát a hivatal szociális ügyintézői kezdeményezték,
akik közvetlenül kapcsolatban vannak az ügyfelekkel. Javasolták, hogy a települési
gyermekszületési támogatás, a települési temetési támogatás és a természetben nyújtott
ingyenes tűzifa juttatási támogatás esetében határozzon meg a testület magasabb jogosultsági
jövedelemhatárt, mert a gyakorlat azt mutatja, hogy jelen szabályozás mellett kevesen tudják
igénybe vemi a támogatást. A jövedelmek, a családok kiadásai évről évre emelkednek,
ugyanakkora szociális vetítési alap összege (28.500,-Ft) hosszú évek óta nem változott. Szintén
az ügyintézők javasolták, hogy a települési gyermekszületési támogatás összege, valamint a
települési temetési támogatás legkisebb összege 20.000,-Ft-ról 40.000,-Ft-ra emelkedjen, mivel
ajelenlegi 20.000,-Ft hathatós segítséget egyik esetben sem nyújt a családoknak.

Tóth Balázs polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy idén az igényelt szociális
tűzifa memyiségnek csak a felét kapta meg az önkormányzat.

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta, hogy a Humán Erőforrás Bizottság egyetértett a szociális
és gyermekvédelmi ellátásokról szóló rendelet módosításával.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a rendelet
tervezetet.
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Képviselő-testület a rendelet-tervezettel 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— egyhangúlag egyetértett, majd megalkotta a következő rendeletet:

VASVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

12/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelete
A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 9/2021.(VI.30.) önkormányzati rendelet

módosításáról

Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.

II. napirendi pont:
Vasvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023.(...) önkormányzati
rendelete a lakások és helyiségek bérletére vonatkozó egyes szabályokról szóló
7/2012.(IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Pálláné Dr. Lakics Erika jegyző hangsúlyozta. a lakások és helyiségek bérletére vonatkozó
egyes szabályokról szóló önkormányzati rendelet bevezetőjének pontosítása a kellő közjogi
hatás kiváltása érdekében szükséges.

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta, hogy a Humán Erőforrás Bizottság egyetértett a rendelet
tervezettel.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a rendelet-
tervezetet.

Képviselő-testület a rendelet-tervezettel 6 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— egyhangúlag egyetértett, majd megalkotta a következő rendeletet:

VASVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

13/2023. (X. 4.) önkormányzati rendelete
A lakások és helyiségek bérletére vonatkozó egyes szabályokról szóló 7/2012.(IV.1.)

önkormányzati rendelet módosításáról

Az elfogadott rendelet ajegyzőkönyvhöz csatolva.

Dr. Fabók Tibor képviselő távozott az ülésről. A jelenlévő képviselők száma 5 fő.
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III. napirendi pont:
Vasvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023.(...) önkormányzati
rendelete Vasvár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023.(II.27.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Tóth Balázs polgármester hangsúlyozta, a költségvetés módosítását az évközi változások,
fhként az államtól érkezett béijellegű kiegészítő támogatások (több mint 30 mFt) átvezetése
indokolja.

Unger József képviselő elmondta, hogy a Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi
Bizottság támogatta az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosítását.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a rendelet-
tervezetet.

Képviselő-testület a rendelet-tervezettel 5 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
— egyhangúlag egyetértett, majd megalkotta az alábbi rendeletet:

VASVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

14/2023. (X. 6.) önkormányzati rendelete
Vasvár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (11.27.)

önkormányzati rendelet módosításáról

Az elfogadott rendelet ajegyzőkönyvhöz csatolva.

IV. napirendi pont:
Tájékoztató Vasvár Város Önkormányzata 2023. I. féléves gazdálkodásáról

Tóth Balázs polgármester rámutatott: A bevételek jól alakultak az I. félévben. Lehetősége volt
az önkormányzatnak pénzt lekötni. A kiadások I. féléves teljesítése bankbetét elhelyezéssel
61,2 %-os, bankbetét elhelyezés nélkül 30,5%-os teljesítést mutatnak (működés és beruházás
együtt). A bevételek vonatkozásában a teljesítés betétlekötéssel 84,7 %-os, betétlekötés nélkül
65,9 %-os volt az I. félévben. (A tájékoztató melléklete kiadási és bevételi tételenként mutatja
a teljesítést.) Az intézmények takarékosan működtek. Ha rendkívüli, de jogos igény merült fel
részükről (p1. művelődési ház számítógépes rendszerének teljes felújítása, hűtés-fűtés rendszer
korszerűsítése, bölcsődébe udvari játszóeszköz beszerzése), arra jutott forrás. Összességében
megállapította, hogy stabil a város költségvetése.

Unger József képviselő a Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság nevében
elfogadásra ajánlotta a képviselő-testületnek az önkormányzat 2023. I. félévi gazdálkodásáról
szóló beszámolót.

Képviselő-testület a beszámolóval 5 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül —

egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:
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23312023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2023. I. f’élévi
gazdálkodásáról szóló beszámolót a szöveges értékelés alapján, a tájékoztatásban szereplő
költségvetési kimutatásokkal, valamint a melléklettel megegyező tartalommal elfogadja.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: 2023. szeptember 30.

Dr. Fabók Tibor képviselő visszaérkezett az ülésterembe. A jelenlévő képviselők száma 6
fő.

V. napirendi pont:
Vasvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023.(...) önkormányzati
rendelete az önkormányzati tulajdonban lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló
helyiségek elidegenítéséről szóló 2 1/1994.(IX.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Pálláné Dr. Lakics Erika jegyző rámutatott: Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások és
nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló 21/1994. (IX.30) önkormányzati
rendelet módosítását a rendelet bevezetőjének jogszabályi megfelelése, az egyes rendelkezések
pontosítása, módosítása indokolja.

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta, hogy a Humán Erőforrás Bizottság megtárgyalta a
rendelet módosítását hétfői ülésén és azzal egyetértett.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a rendelet-
tervezetet.

Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 6 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül
egyhangúlag elfogadta, majd megalkotta a következő rendeletet:

VASVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

15/2023. (X. 10.) önkormányzati rendelete
Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek

elidegenítéséről szóló 21/1 994.(IX.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Az elfogadott rendelet ajegyzőkönyvhöz csatolva.

Dr. Fabók Tibor képviselő távozott az ülésről. A jelenlévő képviselők száma 5 fő.
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VI. napirendi pont:
Beszámoló a Vasvári Ficánkoló Ovoda és Mocorgó Bölcsőde tevékenységéről

Tóth Balázs polgármester elmondta, hogy a képviselő-testület 2023. évi munkatervében
ütemezett intézményi beszámolóról van szó, amit még Barabás lstvánné előző — 2023. július
31 -gyel távozó — intézményvezető készített.

Bozzai Nóra intézményvezető nem kívánt kiegészítést tenni a beszámolóhoz.

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmonda. hogy a Humán Erőforrás Bizottság elfogadásra ajánlja a
képviselő-testületnek a beszámolót.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette Fel a
beszámolót.

Képviselő-testület a beszámolóval 5 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül —

egyhangúlag egyetértett. majd meghozta a következő határozatot:

234/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Vasvári Ficánkoló Ovoda és Mocorgó
Bölcsőde tevékenységéről szóló beszámolót a jegyzőkönyv mellékletét képező tartalommal
elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Tóth Balázs polgármester

VII. napirendi pont:
FOLYÓ ÜGYEK:

1.! Előterjesztés a Vasvári Ficánkoló Óvoda és Mocoró Bölcsőde 2023/2024. nevelési évre
szóló munkatervének véleményezéséhez

Bozzai Nóra intézményvezető annak a véleményének adott hangot, ha a munkatervben
foglaltakat sikerül megvalósítaniuk, akkor egy szép, kerek tanévük lesz.

Dr. Pataky Pál tanácsnok örült annak, hogy sok a gyermek az óvodában és a humán erőforrás
is megvan hozzá. A munkatervet ambiciózusnak, programokkal gazdagnak ítélte, a Humán
Erőforrás Bizottság nevében elfogadásra ajánlotta.

Unger József képviselő megkérdezte van-e szakemberhiány az intézményben.

Bozzai Nóra intézményvezető válasza nemleges volt, mivel minden álláshely betöltött.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előterjesztésben található határozati javaslatot.

Képviselő-testület a határozati javaslattal 5 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás
nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:
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235/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete „A nevelési-oktatási intézmények
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról” szóló 20/201 2.(VIIL3 1.) EMMI
rendelet 3. (1) bekezdésében meghatározott véleményezési jogkörében eljárva egyetért a
Vasvári Ficánkoló Ovoda és Mocorgó Bölcsőde 2023/2024. nevelési évre szóló murikatervével,
mely 2 dokumentumból áh:
- A Vasvári Ficánkoló Ovoda és Mocorgó Bölcsőde óvodai intézményegységének 2023/2024.
nevelési évre szóló munkatervéből és
- A Vasvári Ficánkoló Ovoda és Mocorgó Bölcsőde bölcsődei intézményegységének 2023.
szeptember 1. -2024. augusztus 31. időtartamra szóló munkatervéből.

Felelős: TÓTH BALÁZS polgármester
Határidő: azonnal

2.! Előterjesztés a Vasvári Ficánkoló Óvoda és Mocoró Bölcsődében a maximális óvodai
csoportiétszámtól való eltérés enedélyezésére a 2023/2024-es nevelési évben

Tóth Balázs polgármester megkérdezte. hogy milyen gyermeklétszám várható az óvodában.

Bozzai Nóra intézményvezető elmondta, hogy a létszám márjelenleg meghaladja a 125 főt,
2023. decemberéig előre láthatóan 131 főre emelkedik. Ugy tervezik, hogy kettő 27 fős
csoportot alakítanak ki. a többi csoport 26 fős lesz.

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta. hogy a Humán Erőforrás Bizottság támogatta és
szükséges lépésnek tartotta a gyermekek fogadására a Vasvári Ficánkoló Ovoda és Mocorgó
Bölcsőde valamennyi óvodai csoportjában a maximális csoportlétszám legfeljebb 20 %-kal
történő átlépését a 202/2024-es nevelési évben.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előteijesztésben található határozati javaslatot.

Képviselő-testület a határozati javaslattal 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás
nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

236/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete ‚.A nemzeti köznevelésről” szóló 2011. évi
CXC. törvény 25.

.
(7) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva engedélyezi a Vasvári

Ficánkoló Ovoda és Mocorgó Bölcsőde valamennyi óvodai csoportjában a maximális
csoportlétszám legfeljebb 20 %-kal történő átlépését a 2023/2024-es nevelési évben.

Felelős: TÓTH BALÁZS polgármester
Határidő: azonnal

Dr. Fabók Tibor képviselő visszaérkezett az ülésterembe. A jelenlévő képviselők száma 6
fő.
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3.! Előterjesztés Széchenyi Pihenő Kártya formájában, béren kívüli juttatások
kifizetésével kapcsolatosan

Tóth Balázs polgármester megerősítette az előteijesztésben leírtakat.

Unger József képviselő elmondta, hogy a Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi
Bizottság támogatta SZEP kártya formájában béren kívüli juttatás biztosítását az önkormányzat
dolgozóinak a határozati javaslat szerint.

Dr. Fabók Tibor képviselő megkérdezte. hogy hány dolgozó kapjuttatást.

Kónya Emília pénzügyi osztályvezető közölte, hogy 65 önkormányzati dolgozóról van szó. A
közfoglalkoztatottakat nem érinti.

Dr. Pataky Pál tanácsnok az után érdeklődött. hogy mennyi közterhet kell fizetni a juttatás
után.

Kónya Emília pénzügyi osztályvezető elmondta. hogy a SZÉP kártya, mint béren kívüli
juttatás után a munkáltató 28 % közterhet fizet. ami SZJA-ból és szociális hozzájárulási adóból
tevődik össze.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előterjesztésben található határozati javaslatot.

Képviselő-testület a határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás
nélkül egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

237/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, Széchenyi Pihenő Kártya formájában, béren
kívüli juttatások kifizetését engedélyezi, a munkáltatót terhelő adókkal együtt önkormányzati
szinten mindösszesen 12.576 eFt keretösszegig, a 2023. évi költségvetésében módosított
előirányzatként, a tartalék előirányzat terhére. Vasvár Város Önkormányzata, a Vasvári
Ficánkoló Ovoda és Mocorgó Bölcsőde, a Vasvári Dr. Bendefy László Városi Könyvtár és
Nagy Gáspár Művelődési Központ és a Vasvári Polgármesteri Hivatal engedélyezett
álláshelyein dolgozó, 2023. október 1-én statisztikai állományban lévő, aktív munkavállalók,
egészségügyi szolgálati jogviszonyban lévők, közalkalmazottak, köztisztviselők, a
költségvetési szervek szabályzataiban rögzítettek szerint, minden munkatársra vonatkozóan
egységes feltételek szerint, 2023. október 3l-éig 150.000 Ft/fő Széchenyi Pihenő Kártya
juttatásban részesülhetnek.

Határidő: a SZÉP kártya juttatások kifizetésére 2023. október 31.
Felelős: Pálláné Dr. Lakics Erika jegyző

4.! Előterjesztés a Vasvári Pol2ármesteri Hivatal strukturált hálózatának kiépítésére

Tóth Balázs polgármester kiemelte, új szerverterem kialakításáról van szó. mivel a jelenlegi
nem felel meg a biztonsági előírásoknak (riasztó. hő- és füstérzékelő. klimatizálás). Maximális
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költsége 6 mFt. A munkavégzés zöme hétvégén fg történni, így nem fogja zavarni a hivatali
munkát.

Unger József képviselő elmondta, hogy a Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi
Bizottság maximálisan támogatta a strukturált hálózat kiépítését, mivel a hivatali munkához
szükséges ás rövid időn belül megtérül.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előteijesztésben található határozati javaslatot.

Képviselő-testület határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat ás tartózkodás nélkül
— egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

23812023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja a Vasvári Polgármesteri
Hivatalban strukturális informatikai hálózat kiépítését. melynek pénzügyi fedezetét bruttó
6.000.000-Ft összegben határozza meg. A fedezetet az önkormányzat 2023. évi költségvetése
terhére biztosítja.
A képviselő-testület felhatalmazza Tóth Balázs polgármestert a hálózat kiépítését végző
kivitelező kiválasztására irányuló beszerzési eljárás - 3 gazdasági szereplőtől történő ajánlat
bekérésével — lefolytatására, melyben a kiválasztás szempontaként a legalacsonyabb ajánlat
árat határozza meg, egyben felhatalmazza a legalacsonyabb ajánlati árat adó gazdasági
szereplővel a vállalkozói szerződés aláírására.
Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: beszerzési eljárás lebonyolítására 2023. október 15.

5.! Előterjesztés a Vasvár, Szentmihályfalvi u. 2. szám alatti főkiszinti helyisé2csoport
bérbeadására

Tóth Balázs polgármester elmondta, hogy megkeresés érkezett a Szentmihályfalvi u. 2. szám

alatti épület földszinti részének bérbevételére. A mai napon tett helyszíni bejárás alkalmával
megerősítést nyert, az épület földszinti része jelenlegi állapotában nem alkalmas arra, hogy
bérbe lehessen adni. Nincs még kiürítve, a háziorvosi körzetek elköltözésével ottmaradtak a
bútorok, berendezések. Rendet kellene tenni először ott. A közművek (távhő, víz, szennyvíz)
fizikailag nem különválaszthatók, egy főmérő van. A mellékhelyiség használhatatlan.

Dr. Pataky Pál tanácsnok megkérdezte. hogy melyik részt szeretné bérbe venni az érdeklődő.

Tóth Balázs polgármester közölte. hogy csak a régi várótermi részben lehetne az elárusító
hely, ott van a bejárat, a többi helyiségben esetleg raktározást végezhetne. Az épület felújításra
szorul, amit pályázati pénzből látott megvalósíthatónak.

Unger József képviselő elmondta, a Pénzügyi. Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság
tárgyalta az előterjesztést, javaslata az, hogy a Vasvár, Szentmihályfalvi u. 2. szám alatti
Rildszinti helyiségcsoport bérbeadása tárgyában ne hozzon most döntést a testület, további
egyeztetések elvégzése után téljen vissza a témára.
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Tóth Balázs polgármester több kérdés. hozzászólás nem lévén — az elhangzottak alapján —

javasolta a képviselő-testületnek, hogy a Vasvár, Szentmihályfalvi u. 2. szám alatti Rldszinti
helyiségcsoport bérbeadására irányuló előterjesztést a napirendről Vegye le további
egyeztetések elvégzése céljából. Javaslatát szavazásra tette Fel.

Képviselő-testület a javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül —

egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

239/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Vasvár, Szentmihályf’alvi u. 2. szám alatti
fbldszinti helyiségcsoport bérbeadására irányuló előteijesztést a napirendről leveszi további
egyeztetések elvégzése céljából.

Felelős: TÓTH BALÁZS polgármester
Határidő: azonnal

6.! Előterjesztés hal2azdálkodási jo meghosszabbítása iráni kérelemhez

Unger József képviselő közölte, a Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság
egyetértett a határozati javaslat szerinti döntéssel. azt elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek.

Tóth Balázs polgármester több kérdés. hozzászólás nem lévén szavazásra tette Fel az
előterjesztésben található határozati javaslatot.

Képviselő-testület a határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás
nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

240/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Sporthorgász Egyesületek Vas Megyei
Szövetsége (9795 Vaskeresztes, 165/4 hrsz.) és Vasvár Város Önkormányzata között létrejött,
jelenleg hatályban lévő, halgazdálkodási jog haszonbérletére kötött szerződés
meghosszabbítása tárgyában nem tartja most indokoltnak döntés hozatalát, mivel amak lej árati
ideje távoli, 2030. december 31.

Felelős: TÓTH BALÁZS polgármester
Határidő: azonnal

7.! Előterjesztés Csonka László Vasvár, Alkotmány u. 13. fsz. 7. szám alatti lakos
bérbeszámítási kérelmére

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta, hogy a Humán Erőforrás Bizottság elfogadásra ajánlja
az előteijesztésben található határozati javaslatot, bérbeszámítás nem engedélyezését, mivel a
felújítási munkák elvégzéséhez előzetes, nem utólagos bérbeadói hozzájárulás kell.
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Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előterjesztésben található határozati javaslatot.

Képviselő-testület a határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás
nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

241/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó. „a lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról” szóló 7/201 2.(IV. 1.) önkormányzati rendelet
(továbbiakban: rendelet) 17. (1) bekezdésére Figyelemmel Csonka László Vasvár, Alkotmány
u. 13. fsz. 7. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő lakás bérlője részére a pa.dlószőnyeg
cseréjének költségéhez bérbeszámítást nem engedélyez.

A képviselő-testület felhívja a bérlő figyelmét, hogy a rendelet 17. (1) bekezdésére
figyelemmel a bérleményben tervezett átalakítási. felújítási munkák elvégzéséhez előzetesen
bérbeadó hozzájárulása szükséges.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő értesítésre: azonnal

8.! Előterjesztés Gombás Szonja Vasvár, Szentmihályfalvi u. 4. 1/3. szám alatti lakos
bérbeszámítási kérelmére

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta, hogy a Humán Erőforrás Bizottság 100 000,-Ft összegű
bérbeszámítást javasol engedélyezni Gombás Szonja részére bejárati ajtó cseréjéhez.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előteijesztésben található határozati javaslat „A” változatát, kiegészítve a 100.000,-Ft-tal.

Képviselő-testület a kiegészített „A” jelű határozati javaslattal 6 igen szavazattal
ellenszavazat és tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő
határozatot:

242!2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó, „a lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról” szóló 7/20 12. (IV.0l.) önkormányzati rendelet 17.
(1) bekezdése alapján hozzájárul ahhoz, hogy Gombás Szonja, a Vasvár, Szentmihályfalvi u.
4. 1/3. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő lakás bérlője, a bérlemény bejárati ajtaját a
kérelméhez csatolt ajánlatban szereplő ajtóra cserélje.

A képviselő-testület a bejárati ajtó cseréjéhez 100 000.-Ft összegben bérbeszámítást
engedélyez. A bérbeszámítás a bejárati ajtó cseréjét követő bérbeadói ellenőrzés alapján,
kifmzetett és becsatolt számla ellenében havonta kerül érvényesítésre. a havi lakbér erejéig.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő értesítésre: azonnal
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9.! Előterjesztés Bozzai György Vasvár, Kossuth L.u.8.fsz.3. szám alatti lakos
bérbeszámítási kérelinére

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta, hogy a Humán Erőforrás Bizottság 150 000,-Ft összegű
bérbeszámítást javasol engedélyezni Bozzai György részére az általa bérelt Vasvár, Kossuth
Lajos u. 8. f’sz. 3. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő lakás utcafronti nyílászárójának
cseréj éhez.

Tóth Balázs polgármester több kérdés. hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előterjesztésben található határozati javaslat „A” változatát, kiegészítve a I 50.000.-Ft-tal.

Képviselő-testület a kiegészített „A” jelű határozati javaslattal 6 igen szavazattal
ellenszavazat és tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő
határozatot:

243/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete. mint bérbeadó, ..a lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról” szóló 7/2012. (IV.01.) önkormányzati rendelet l7.
(1) bekezdése alapján hozzájárul ahhoz, hogy Bozzai György, a Vasvár, Kossuth Lajos u. 8.
fsz. 3. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő lakás bérlője. a bérlemény utcafronti
nyílászáróját a kérelméhez csatolt ajánlatban szereplő nyílászáróra cserélje.

A képviselő-testület felhívja a bérlő figyelmét, hogy a kivitelezési munka megkezdése előtt és
a kivitelezés időtartama alatt bérbeadóval egyeztessen, tekintettel arra, hogy az önkormányzati
ingatlan műemlékvédelmi épületek környezetében helyezkedik el.

A képviselő-testület a nyílászáró cseréjéhez 150 000,-Ft összegben bérbeszámítást engedélyez.
A bérbeszámítás a nyílászáró cseréjét követő bérbeadói ellenőrzés alapján. kifizetett és
becsatolt számla ellenében havonta kerül érvényesítésre, a havi lakbér erejéig.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: azonnal

10.! Előterjesztés Káldi Milán Vasvár, Szentmihályfalvi u. 4. fsz. 3. szám alatti lakos
bérbeszámítási kérelmére

Dr. Pataky Pál tanácsnok közölte, hogy a Humán Erőforrás Bizottság 150 000,-Ft összegű
bérbeszámítást javasol engedélyezni Káldi Milán részére az általa bérelt Vasvár,
Szentinihályfalvi u. 4. fsz. 3. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő lakás fürdőszobájának
felúj ításához.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előterjesztésben található határozati javaslat változatát, kiegészítve a 1 50.000,-Ft-tal.

Képviselő-testület a kiegészített ..A” jelű határozati javaslattal 6 igen szavazattal —

ellenszavazat és tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett. majd meghozta a következő
határozatot:
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244/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó, „a lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokróF’ szóló 7/2012. (IV.01.) önkormányzati rendelet l7.
(1) bekezdése alapján hozzájárul ahhoz, hogy Káldi Milán, a Vasvár, Szentmihályfalvi u. 4.
fsz. 3. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő lakás bérlője, a bérlemény fhrdőszobáját a
kérelméhez csatolt árajánlatban szereplő műszaki tartalommal megegyezően felújítsa.

A képviselő-testület a fürdőszoba felújításához 150 000,-Ft összegben bérbeszámítást
engedélyez. A bérbeszámítás a felújítás befejezését követő bérbeadói ellenőrzés alapján,
kifizetett és becsatolt számla ellenében havonta kerül érvényesítésre. a havi lakbér erejéig.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő értesítésre: azonnal

11.! Előterjesztés Szabó Norbert Vasvár, Németh Antal u. 4. fsz. 2. szám alatti lakos
tulajdonosi hozzájárulási kérelmére

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta, hogy a Humán Erőforrás Bizottság az előtei’jesztésben
található határozati javaslat ..A’ változatát — amely megfelelő feltételekhez köti a bérlakás
nyílászáróinak cseréjét - javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra.

Pálláné Dr. Lakics Erika jegyző hozzászólásában elmondta, hogy a bizottsági ülést követően
a bérleményben villarnoshálózati probléma kapcsán jelzés érkezett. hogy Szabó Norbert az
általa bérelt lakást nem rendeltetésszerűen használja. A villamoshálózat állapota
balesetveszélyes, a lakásban rendetlenség, kosz és bűz van. Mindezek alapjánjavasolja a hivatal
a képviselő-testületnek, hogy ne járuljon hozzá Szabó Norbert nyílászáró csere kérelméhez.

Tóth Balázs polgármester egyetértett Jegyző Asszonnyal ésjavasolta a képviselő-testületnek,
hogy az Új tényekre figyelemmel a bizottsági véleménytől eltérően ‚ mint bérbeadó Szabó
Norbert Vasvár, Németh Antal u. 4. fsz. 1. önkormányzati lakás bérlője kérelmét utasítsa cl, ne
járuljon hozzá ahhoz, hogy saját költségén az általa bérelt lakás nyílászáróit kicserélje. Kérdés,
hozzászólás nem lévén javaslatát szavazásra tette fel,

Képviselő-testület a polgármester javaslatával 6 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás
nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

245/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó, Szabó Norbert Vasvár,
Németh Antal u. 4. fsz. 1. önkormányzati lakás bérlője kérelmét elutasítja, nem járul hozzá
ahhoz, hogy saját költségén az általa bérelt lakás nyílászáróit kicserélje.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: azonnal
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12.! Előterjesztés Robán Zoltán Vasvár, Németh A.u.4. fsz. 6. szám alatti lakos által mobil
arázs építéséhez benyújtott tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelmére

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta, a Humán Erőforrás Bizottság támogatta Robán Zoltán
kérelmét azzal a kikötéssel, hogy a tároló felszedhető legyen, vagyis betonkocka alappal és a
megadott műszaki paraméterekkel készüljön, továbbá a tároló helyét a közös udvaron a
bérbeadóval egyeztetni köteles. Mindezek alapján a bizottság a következő határozati javaslatot
fogadta el:
..Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Erőforrás Bizottsága javasolja a
képviselő-testületnek. hogy mint bérbeadó járuljon hozzá ahhoz. hogy Robán Zoltán, a Vasvár,
Németh Antal u. 4. fsz. 6. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő lakás bérlője - Saját
költségén - a bérlernényhcz tartozó közös udvaron. kérelmében megjelölt betonkocka alappal
és a megadott műszaki paramétereknek megfelelő mobil tárolót helyezzen el.
A képviselő-testület hívja fel a bérlő figyelmét, hogy a közös udvaron engedélyezett tároló
helyét a bérbeadóval egyeztetni köteles.’

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a Humán
Erőforrás Bizottság által elfogadott határozati javaslatot.

Képviselő-testület a a Humán Erőforrás Bizottság által elfogadott határozati javaslattal 6 igen
szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett. majd meghozta a
következő határozatot:

246/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó hozzájárul ahhoz, hogy
Robán Zoltán, a Vasvár, Németh Antal u. 4. fsz. 6. szám alatti önkormányzati tulajdonban
lévő lakás bérlője - saját költségén - a bérleményhez tartozó közös udvaron. kérelmében
megjelölt betonkocka alappal és a megadott műszaki paramétereknek megfelelő mobil tárolót
helyezzen el.

A képviselő-testület felhívja a bérlő figyelmét, hogy a közös udvaron engedélyezett tároló
helyét a bérbeadóval egyeztetni köteles.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: azonnal

13.! Előterjesztés a Vasvár, Szentmihályfalvi u. 8. III!4. szám alatti önkormányzati lakás
költséalapon történő bérbeadására

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta, hogy a Humán Erőforrás Bizottság az előterjesztésben
található igénylők közül Tóth Csenge Vasvár, Szentmihályfalvi u. 24. szám alatti lakosnak
javasolja bérbe adni a lakást egy év időtartamra. Amennyiben Tóth Csenge a lakást nem fogadja
el. úgy azt Winkelbauer Zsófia Ibolya Vasvár, Győrvári u. 34. szám alatti lakosnak javasolják
bérbe adni egy évre.

Tóth Balázs polgármester több kérdés. hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a bizottság
javaslatára az előterjesztésben található határozati javaslatot, kiegészítve Tóth Csenge nevével
és címével, az egy év időtartammal, továbbá a következő mondattal: „Amennyiben Tóth Csenge
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a lakást nem fogadja el, úgy azt Winkelbauer Zsófia Ibolya Vasvár, Győrvári u. 34. szám alatti
lakosnak adja bérbe egy évre.”

Képviselő-testület a Humán Erőforrás Bizottság javaslatának megfelelően kiegészített
határozati javaslattal 4 igen szavazattal, 2 tartózkodással — ellenszavazat nélkül —egyetértett.
majd meghozta a következő határozatot:

247/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó “A lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról” szóló 7/2012. (IV.1.) önkormányzati rendelet 8.
rendelkezéseire figyelemmel. a Vasvár, Szentmihályfalvi u. 8. 111/4. szám alatti. 2 + félszobás,
összkomfortos, 72 m2 alapterületű, önkormányzati tulajdonban lévő költségalapú bérlakást

TÓTH CSENGE
Vasvár, Szentmihályfalvi u. 24. szám alatti lakosnak

2023. októberi-től határozott időre, egy évre bérbe adja.

A bérleti szerződés megkötésekor flzetendő óvadék összege: 162.000, - Ft.

A bérbeadó felhatalmazza a Polgármestert. hogy Tóth Csengével a bérleti szerződést 15 napon
belül kösse meg.

Amennyiben Tóth Csenge a lakást nem fogadja el. úgy azt Winkelbauer Zsófia Ibolya Vasvár,
Győrvári u. 34. szám alatti lakosnak adja bérbe egy évre.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: 2023. október 1.

14.! Előterjesztés Török Adrienn Vasvár, Alkotmány u. 13. fsz. 6. szám alatti lakos
lakásbérleti szerződésének mehosszabbítására

Dr. Pataky Pál tanácsnok közölte, hogy a Humán Erőforrás Bizottság 5 év időtartamra
javasolja meghosszabbítani Török Adrienn lakásbérleti szerződését.

Tóth Balázs polgármester több kérdés. hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előteijesztésben található határozati javaslatot, kiegészítve az S évvel.

Képviselő-testület a kiegészített határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és
tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

248!2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete. mint bérbeadó “A lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról’ szóló 7/2012.(IV.1.) önkormányzati rendelet 8. (3)
bekezdése alapján Török Adrienn Vasvár, Alkotmány u. 13. fsz. 6. szám alatti l+félszobás,
összkomfortos, 49 m2 alapterületű önkormányzati tulajdonban lévő költségalapú bérlakásra
fennálló bérleti jogviszonyát határozott időre. S évre meghosszabbítja.

A bérleti jogviszony meghosszabbítása okán a bérleti szerződést módosítani kell.
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Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: 2023. október 1.

15.! Előterjesztés Sárközi Károly és Smolczer Zoltánné Vasvár, Alkotmány u. 15. fsz. 1.
szám alatti lakosok lakásbérleti szerződésének mehosszabbítására

Dr. Pataky Pál tanácsnok közölte, hogy a Humán Erőforrás Bizottság 3 év időtartamra
javasolja meghosszabbítani Sárközi Károly és Smolczer Zoltánné lakásbérleti szerződését.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előterjesztésben található határozati javaslatot, kiegészítve a 3 évvel.

Képviselő-testület a kiegészített határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és
tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

24912023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó ‘a lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról” szóló 7/2012.(IV.l.) önkormányzati rendelet 8. (3)
bekezdése alapján Sárközi Károly és Smolczer Zoltánné Vasvár, Alkotmány u. 15. fsz. 1.
szám alatti kétszobás, komfortos, 60 m2 alapterületű önkormányzati tulajdonban lévő
költségalapú bérlakásra fennálló bérleti jogviszonyát határozott időre, 3 évre meghosszabbítja.

A bérleti jogviszony meghosszabbítása okán a bérleti szerződést módosítani kell.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: 2023. október 1.

16.! Előterjesztés Némethné Kalmár Veronika Vasvár, Alkotmány u. 13. I!1. szám alatti
lakos lakásbérleti szerződésének mehosszabbítására

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta, hogy a Humán Erőforrás Bizottság egy év időtartamra
javasolja meghosszabbítani Némethné Kalmár Veronika lakásbérleti szerződését.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előteijesztésben található határozati javaslatot, kiegészítve az egy évvel.

Képviselő-testület a kiegészített határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és
tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

250!2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó ‘a lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról” szóló 7/2012.(IV.l.) önkormányzati rendelet 8. (3)
bekezdése alapján Némethné Kalmár Veronika Vasvár, Alkotmány u. 13. 1/1. szám alatti
egyszobás, összkomfortos, 33 m2 alapterületű önkormányzati tulajdonban lévő költségalapú
bérlakásra fennálló bérleti jogviszonyát határozott időre, egy évre meghosszabbítja.
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A bérleti jogviszony meghosszabbítása okán a bérleti szerződést módosítani kell.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: 2023. október 1.

17.! Előterjesztés Bujtás Imréné Vasvár, Alkotmány u. 13. fsz. 2. szám alatti lakos
lakásbérleti szerződésének mehosszabbítására

Dr. Pataky Pál tanácsnok közölte, hogy a Humán Erőforrás Bizottság 5 év időtartamra
javasolja meghosszabbítani Bujtás Imréné lakásbérleti szerződését.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előterjesztésben található határozati javaslatot, kiegészítve az 5 évvel.

Képviselő-testület a kiegészített határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és
tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

251/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete. mint bérbeadó ‘a lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról” szóló 7/2012,(IV.1.) önkormányzati rendelet 8. (3)
bekezdése alapján Bujtás Imréné Vasvár. Alkotmány u. 13. fsz. 2. szám alatti egyszobás,
összkomfortos. 35 m2 alapterületű önkormányzati tulajdonban lévő költségalapú bérlakásra
femálló bérleti jogviszonyát határozott időre, 5 évre meghosszabbítja.

A bérleti jogviszony meghosszabbítása okán a bérleti szerződést módosítani kell.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: 2023. október 1.

18.! Előterjesztés Kozsán Gábor önkormányzati tulajdonban lévő lakásba történő
befoadás iránti kérelméhez

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta. a Humán Erőforrás Bizottság az önkormányzati lakásba
való befogadáshoz hozzájárulást adó ..A’ jelő határozati javaslatot támogatta.

Tóth Balázs polgármester több kérdés. hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel
előterjesztésben található ..A” jelű határozati javaslatot.

Képviselő-testület az ..A” jelű határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és
tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett. majd meghozta a következő határozatot:

25212023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó, ‚.A lakások és helyiségek
bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról” szóló 1993.évi
LXXVIII. törvény 21. (6) bekezdése, valamint „A lakások és helyiségek bérletére vonatkozó
egyes szabályokról” szóló 7!2012.(IV.1.) önkormányzati rendelet l2. (1) és (3) bekezdése
alapján hozzájárul ahhoz, hogy Kozsán Gábor Vasvár, Szentmihályfalvi u. 6. III. 1. szám alatti
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önkormányzati tulajdonban lévő lakásába párját, Horváth Barbarát (szül.hely, idő:
Szombathely, 1991.05.27.; anyja neve: Nyári Mária) és lányát, Horváth Lorenát (szül.hely, idő:
Szombathely, 2010.04.08.; anyja neve: Horváth Barbara) befogadja.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: azonnal

19.! Előterjesztés a Vasvár, Március 15. tér 3-4. I/S. szám alatti összkomfortos lakás bérleti
szerződésének megszüntetésére, illetve bérbeadására

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta, a Humán Erőforrás Bizottság elfogadásra ajánlja a
képviselő-testületnek az előteijesztésben található határozati javaslatot, kiegészítve a II. pont
első mondatának végét a ‚felújítását követően” szövegrésszel.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a Humán
Erőforrás Bizottság javaslatának megfelelően kiegészített határozati javaslatot.

Képviselő-testület a kiegészített határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és
tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

253!2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
I.
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó „A lakások és helyiségek
bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló” 1993. évi LXXVIII.
tv. 23. (1) bekezdés a) pontja alapján Szabó Zoltán Vasvár, Március 15 tér 3-4., I/S. szám
alatti lakására, határozatlan időre szóló lakásbérleti szerződését közös megegyezéssel, 2023.
szeptember 30. napjával megszünteti.
Felhívja a bérlő figyelmét, hogy a lakást a lakások és helyiségek bérletére vonatkozó egyes
szabályokról szóló 7/2012.(IV. 1.) önkormányzati rendeletben meghatározottaknak
megfelelően, rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban kell visszaadni.

II.
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó „A lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról” szóló 7/2012.(IV.1.) önkormányzati rendelet —

továbbiakban: rendelet — 5. (1) bekezdés d) pontja és 8.-a alapján a Vasvár, Március 15. tér
3-4. I/S. szám alatti önkormányzati tulajdonú, 35 m2 alapterületű, egyszobás, komfortos lakást
költségalapon meghatározott lakbérű lakásként adja bérbe felújítását követően. A bérleti díj:
22.750,- Ft/hó (650,- Ft/m2 Ft/hó). A rendelet 10. (2) bekezdés alapján a költségalapú lakás
bérbeadásakor a bérlőt terhelő kötelezettség biztosítására óvadék megfizetését köti ki. Az
óvadék összege 68.250, - Ft, melyet a bérleti szerződés megkötésekor kell befizetni.
A bérleti jogviszony időtartama legfeljebb 5 év.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: azonnal
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20.! Előterjesztés a Vasvár, Szentnmihályfalvi u. 6. IV/l. szám alatti összkomfortos lakás
bérleti szerződésének meszüntetésére, illetve bérbeadására

Dr. Pataky Pál tanácsnok elmondta. a 1-lumán Erőforrás Bizottság elfogadásra ajánlja a
képviselő-testületnek az előteijesztésben található határozati javaslat I. számú és II. számú
határozati javaslatát is.

Tóth Balázs polgármester több kérdés. hozzászólás nem lévén elsőként szavazásra tette fel az
előteijesztésben található I. számú határozati javaslatot.

Képviselő-testület az I. számú határozati javaslattal 6 igen szavazattal ellenszavazat és
tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

254/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó ‚.A lakások és helyiségek
bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló” 1993. évi LXXVIII.
tv. 23. (1) bekezdés a) pontja alapján Hubay Pál és Hubay Pálné Vasvár, Szentmihályfalvi
u. 6. IV/l. szám alatti, 1210/8/A/iS hrsz-ú lakására, határozatlan időre szóló lakásbérleti
szerződését közös megegyezéssel. 2023. szeptember 30. napjával megszünteti.

A képviselő-testület a bérleti szerződés megszüntetésével egyidejűleg ..a lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról” szóló 7/2012.(IV.1.) önkormányzati rendelet —

továbbiakban: rendelet
— 21.* (2)-(3) bekezdésére figyelemmel a bérlőtársak részére 800.000.

-Ft pénzbeli térítést állapít meg azzal a feltétellel, hogy a lakásra fennálló augusztus és
szeptember havi lakbér- és vízdíj hátralékukat - mindösszesen: 72.080.-Ft - 2023. október 15.
napjáig bérbeadó részére megfizetik. Amennyiben ezen időpontig a hátralék nem vagy csak
részben kerül megüzetésre, úgy a pénzbeli térítés összege a fennmaradó hátralék összegével
csökkentetten kerül kifizetésre.

A képviselő-testület a pénzbeli térítés teljes, illetve csökkentett összegének kifizetéséről 2023.
október 20-ig a hivatal pénzügyi és terv osztálya által gondoskodik.

Bérlőtársak kötelesek a bérlernényt 2023. október 15. napjáig a bérbeadó részére tisztán,
részben kiürített. rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban visszaadni. Bérbeadó
hozzájárul, ahhoz, hogy bérlőtársak a bérlemény kettő szobájában lévő (nappali: 1 db kihúzható
kanapé; fél szoba: 2 db ágy, szekrénysor íróasztallal és székkel —jó állapotúak) lévő bútorzata
a lakás Új bérlőjének kijelöléséig maradhasson.
Amennyibben az Új bérlőnek nem lenne szüksége a bérleményben hagyott bútorzatra. úgy
annak saját költségükön történő elszállításáról Hubay Pál és neje 2023. október 31. napjáig
kötelesek gondoskodni.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: azonnal

Tóth Balázs polgármester ezután szavazásra tette fel az előteijesztésben található II. számú
határozati javaslatot.

Képviselő-testület a II. számú határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és
tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:
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255/2023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint bérbeadó ‚.A lakások és helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról” szóló, többször módosított 7/2012.(IV.1.)
önkormányzati rendelet továbbiakban: rendelet 5. (1) bekezdés d) pontja és 8.-a alapján
a Vasvár, Szentmihályfalvi u. 6. IV/l. szám alatti, 1210/8/A/15 hrsz-ú, önkormányzati
tulajdonú. 66 m2 alapterületű. 2 + félszobás, összkomfortos lakást költségalapon meghatározott
lakbérű lakásként adja bérbe. A bérleti díj: 49.500,- Ft/hó (750.- Ft/m2 Ft/hó). A rendelet l0.-
ának (2) bekezdése alapján a költségalapú lakás bérbeadásakor a bérlőt terhelő kötelezettség
biztosítására óvadék megüzetését köti ki. Az óvadék összege 148.500,-Ft. melyet a bérleti
szerződés megkötésekor kell befizetni.
A bérleti jogviszony időtartama legfeljebb 5 év.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: azonnal

21.! Előterjesztés Kissné Horváth Ilona Vasvár, Alkotmány u. 11. 1/2. szám alatti lakos
lakásbérleti szerződésének me2llosszabbítására

Figyelemmel a személyiségi jogok védelmére zárt ülés keretében tárgyalva, külön
jegyzőkönyvben rögzítve.

22.! Előterjesztés Tar László Vasvár, Eötvös L.u. 7/a. fsz. 1. szám alatti lakos lakásbérleti
szerződésének me2hosszabbítására

Figyelemmel a személyiségi jogok védelmére zárt ülés keretében tárgyalva, külön
jegyzőkönyvben rögzítve.

23.! Előterjesztés Vass János Vasvár, Alkotmány u.9.fsz.2. szám alatti lakos lakásbérleti
szerződésének mehosszabbítására

Figyelemmel a személyiségi jogok védelmére a napirendi pont zárt ülés keretében
tárgyalva, külön j egyzőkönyvben rögzítve.

24.! Előterjesztés a Vasvár, Kossuth L.u.1O. szám alatti Tretter kertben játszótér
kialakításához

Tóth Balázs polgármester elmondta. hogy a Tretter kerti játszótér ütéscsillapító rétegének
kialakítására több lehetőség van: homok. gurnilap, öntött gumi burkolat. A maga részéről az
öntött gumi burkolatotjavasolta kiválasztani, mivel a homokot szétrúgják a gyerekek, a gumilap
pedig felpöndörödik.
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Unger József képviselő elmondta, hogy a Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi
Bizottság szintén az öntött gumi burkolat mellett foglalt állást, és ennek megfelelően az
előteijesztésben található határozati javaslat első mondatát javasolja kiegészíteni az „öntött
gumi burkolatú” szövegrésszel, a második mondatát pedig a 9.590.191,-Ft és a 12.179.543,-Ft
összegekkel.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előterjesztésben található határozati javaslatot, kiegészítve az előtte szóló képviselő által
ismertetett szövegrésszel és összegekkel.

Képviselő-testület a kiegészített határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és
tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:

25912023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Vasvár, Kossuth u. 10. szám alatti Tretter
kertben az egyedi gyártású, fa alapanyagokból készült játszótéri eszközök (játszóvár, négylábú
hinta, rugós elem) előteijesztés 1. melléklete szerinti megvalósításával egyetért, és az öntött
gumi burkolatú ütéscsillapítót választja.
A játszótér kialakításával kapcsolatosan felhatalmazza Tóth Balázs polgármestert, hogy az
Ilona-malom Műhely Bt. (8294 Kapolcs, Ilona-malom kültelek 1.) kivitelezővel a szerződést
aláíija 9.590.191 ‚-Ft±AFA, összesen bruttó 12.179.543,-Ft összeggel.

Felelős: TÓTH BALÁZS polgármester
Határidő: 2023. október 10.

25.! Előterjesztés a Vasvár, Heybíró dűlő ívóvízellátásához

Unger József képviselő elmondta, hogy a Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi
Bizottság elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek az előteijesztésben található határozati
javaslatot.

Dr. Pataky Pál tanácsnok támogatta az ívóvízellátás megterveztetését, egyben indítványozta,
a tervezésnél legyen fő szempont, hogy a kivitelezésnél az útburkolatot ne kelljen megbontani.

Varga Zoltán műszaki osztályvezető válaszában hangsúlyozta, hogy nem lehet
burkolatbontás nélkül megoldani a kivitelezést, mivel a mindkét oldalon 50 cm-es az útpadka,
amiben nem lehet árkot ásni.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előteijesztésben található határozati javaslatot, ami a Vasvár, Hegybíró dűlő vízellátási
terveinek elkészíttetésére és vízjogi létesítési engedély benyújtására vonatkozik.

Képviselő-testület a határozati javaslattal 6 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás
nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:
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26012023.(IX.28.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Tóth Balázs polgármestert,
hogy a Vasvár, Hegybíró dűlő vízellátási terveit készíttesse el és vízi ogi létesítési
engedélyezésre nyújtsa be.
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete költségvetési rendeletében a tervezési
feladat megvalósítására maximum nettó 600 000,-Ft + AFA összeget biztosít a fejlesztési
tartalék terhére.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: 2023. október 31.

26.! Előterjesztés helyi támoatás elosztására

A napirendi pontot a képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalta, figyelemmel az
Mötv. 46. (2) bekezdés a) pontjára. A hozzászólások és a döntések külön jegyzőkönyvben
vannak rögzítve.

27.! Előterjesztés „Vasvár Város Díszpol2ára” cím, „Vasvár Városért” érdemérem,
„Vasvár Város Önkormányzatának a Közszolálatért Alapított Barabás István Díja”,
valamint „A Városfejlesztésért” Díj kitüntetések adományozásához

A napirendi pontot a képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalta, figyelemmel az
Mötv. 46. (2) bekezdés a) pontjára. A hozzászólások és a döntések külön jegyzőkönyvben
vannak rögzítve.

28.! Előterjesztés városszépítő tevékenysé elismeréséhez

A napirendi pontot a képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalta, figyelemmel az
MÖtV. 46. (2) bekezdés a) pontjára. A hozzászólások és a döntések külön jegyzőkönyvben
vannak rögzítve.

Tóth Balázs polgármester több tárgy nem lévén az ülést berekesztette.

TH BALÁZS
polgármester jegyző
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